
Jätehuollon ajankohtaiskatsaus vuodelle 2024
 
Vuonna 2023 otimme uusia askeleita uudistetun jätelain jalkautuksessa. Jätelain tarkoituksena 
on mm. vähentää jätteen määrää ja haitallisuutta, varmistaa toimiva jätehuolto sekä ehkäistä 
roskaantumista. Asiakkaillemme tämä näkyi pakkausjätteiden erilliskeräysvelvoitteen laajentumisena ja 
valmistautumisena myös pienkiinteistöjen biojätteen erilliskeräykseen. 
 

Keskeisimmät muutokset vuonna 2024 
 
Jätelautakunta Kolmenkierron hyväksymässä jätetaksassa jäteastioiden ja aluekeräyspisteiden 
tyhjennyshintoja on korotettu kuljetusten ja julkisten menojen indeksikorotusten myötä. Uudet hinnat  
ovat nähtävillä oheisessa taulukossa.

Maksut aluekeräyspisteen käytöstä vuonna 2024 

Palvelu (hinnat sis. alv. 24 %) Hinta €/kk Hinta €/vuosi

Vakituinen asunto 18,65 223,80

Vakituinen asunto, jolla biojäte kompostoidaan 15,54 186,48

Vapaa-ajan asunto 9,33 111,96
Vapaa-ajan asunto, jolla biojäte kompostoidaan 7,77 93,24

Jätehuollon perusmaksu
Jätehuollon perusmaksu korottui (0,20-0,40 snt/kk), koska sillä katetaan jatkossa myös poistotekstiilien 
keräys, käsittely ja kuljetus.  Myös vaarallisten jätteiden käsittelykustannukset nousivat. 

Maksuluokka 
(hinnat sis. alv. 24 %) 

       Hinta €/vuosi  2023          Hinta €/vuosi 2024 

Perusmaksu: vakituiset asuinhuoneistot 
(kiinteistöllä 1-4 huoneistoa)

31,20 36,00

Vakituiset asuinhuoneistot (kiinteistöllä 
5 huoneistoa tai enemmän)

21,60 24,00

Vapaa-ajan asunnot 15,60 18,00

Jätehuoltomääräysten mukaan aluekeräyspisteitä saavat käyttää vain ne, joille kiinteistökohtaisen 
jäteastian käyttö ei ole mahdollista. Syynä voi olla esim. se, ettei jäteautolla pääse kiinteistölle. 
Jätehuoltoviranomainen tekee rajauksen aluekeräykseen liittyvästä alueesta tai kiinteistöistä. Tätä 
rajausta varten tulevana vuonna läpikäydään Valkeakosken alueen nykyisiä aluekeräysasiakkaita ja 
heidän mahdollisuuttaan kiinteistökohtaiseen keräykseen. Tarkastelun ja rajauksen jälkeen osa pisteistä 
todennäköisesti poistuu käytöstä.

Asiakastiedote | aluekeräys 
Joulukuu 2023



Biojätteen keräysvelvoite laajenee vuonna 2024 - muista ilmoittaa kompostoinnista
Kiertokapulan toimialueella biojätteiden lajitteluvelvoite laajenee koskemaan 1–4 asunnon kiinteistöjä 
vähintään 5 000 asukkaan taajamissa reuna-alueineen. Jos kiinteistö ei ilmoita kompostoivansa 
biojätteitä, kiinteistöille toimitetaan tuulettuva biojäteastia.  
 
Mikäli  olet valinnut biojätteen käsittelytavaksi kompostoinnin, muista tehdä komponstointi-ilmoitus 
jätehuoltoviranomaiselle. Viranomainen pitää rekisteriä asuinkiinteistöllä tapahtuvasta kompostoinnista. 
Ilmoitusvelvoite koskee koko aluetta, myös haja-asutusaluetta ja vapaa-ajan asuntoja. Puutarhajätteen 
kompostoinnista tätä ilmoitusta ei tarvitse tehdä. 

Ilmoituksista kootun rekisterin tietojen avulla arvioidaan Suomessa kiinteistökohtaisesti kierrätetyn 
biojätteen määrää. Se otetaan huomioon Suomen kierrätysasteen laskennassa EU:n direktiivien 
edellyttämällä tavalla. 
 

Joulukuuset
Joulukuuset kerätään jäteastian viereltä tammi-helmikuussa sitä mukaa kun mahtuvat kuormaan.

Suositaan paperitonta viestintää ja sähköistä laskutusta 
Suosimme sähköistä tiedottamista sen nopeuden ja varmuuden vuoksi. Onkin todella tärkeää päivittää 
omat tiedot asiakasrekisteriimme. Tiedot voi päivittää verkkosivuillamme tai olemalla yhteydessä 
asiakaspalveluun.

Paperilaskusta veloitetaan kahden (2) euron laskutuslisä. Laskutuslisältä välttyy, kun tilaa verkkolaskun. 
Uusien asiakkuuksien ensimmäinen lasku on maksuton. Vaihtoehtoisesti voi käyttää myös 
sähköpostilaskua. Sähköpostilasku tilataan lähettämällä sähköposti osoitteeseen  
laskutus@kiertokapula.fi.  Kirjoita sähköpostin otsikoksi ”Sähköpostilaskun tilaus”.

Lisätietoja jätehuollosta ja jätteiden lajittelusta löydät osoitteesta www.kiertokapula.fi
 
 
Hyvää joulun odotusta ja valoisaa uutta vuotta 2024!

Tavoitat meidät arkisin klo 9.00-15.00: 

• puhelin 075 753 0000  
(pvm/mpm - tarkista puhelujen kustannus operaattoriltasi) 

• Asiakasnetti ja Kiertobotti opastavat sivuillamme 24/7 
asiakasnetti.kiertokapula.fi/ 

 


